
CENTRALIZATOR DECIZII DE IMPUNERE

COMUNA BORDEI VERDE

BORDEI VERDE, Str. PRINCIPALA, Nr. 33, Jud. Braila

4874798

Deciziile de impunere emise in perioada
1.01.2023 - 1.02.2023

pentru persoanele juridice

Nr. ROL Nume si prenume Adresa Nr. decizie Din data

1  19.01.2023 SC PRUTUL SA  GALATI, Str. ANA IPATESCU, Nr. 12, Jud. GALATI100041

2  25.01.2023 SC AQOPA SRL  BUCURESTI, SECTOR 1, Str. INTRAREA CATEDREI , Nr. 4, Et. 4, Ap. 4, Jud.
BUCURESTI

1561

3  26.01.2023 ARHIEPISCOPIA BUZAULUI SI
VRANCEI

 Buzau , Str. Aleea Episcopiei , Nr. 3, Jud. Buzau , C.P. cod 120024101611

4  26.01.2023 BUJOI V.RODICA - CMI  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 30, Jud. Braila, C.P. 1101638

5  26.01.2023 CEC Bank SA Suc Braila  BRAILA, Str. Independentei, Nr. 19-21, Bl. A2-A2, Jud. Braila100006

6  26.01.2023 Distributie Energie Electrica
Sucursala  de Distributie a Energiei
Electrice Braila

 Braila , Str. Plevna , Nr. 23, Jud. Braila244

7  26.01.2023 II ANDREI MARIAN  Bordei Verde, Str. Pomilor, Nr. 26, Jud. Braila, C.P. 11845

8  26.01.2023 II DOGARESCU LIPAN MARIOARA  Gabrielescu, Str. Principala, Nr. 69, Jud. Braila, C.P. 11760

9  26.01.2023 II ENISOR AURICA  Bordei Verde, Str. Magazinelor, Nr. 51, Jud. Braila, C.P. 1110012

10  26.01.2023 II GHEORGHE EMIL  Bordei Verde, Str. Politiei, Nr. 23, Jud. Braila, C.P. 11759

11  26.01.2023 II GURAU RELU SORINEL  Bordei Verde, Str. Ingusta, Nr. 24, Jud. Braila, C.P. 11748

12  26.01.2023 II MARDALE MARIAN  Gabrielescu, Str. Principala, Nr. 65, Jud. Braila, C.P. 11846

13  26.01.2023 LNS CONSULTING SI
MANAGEMENT

 Bucuresti sector 2, Str. Nicolae Filipescu , Nr. 53-55, Bl. ., Sc. ., Et. 3, Ap. cam 9, Jud.
Bucuresti

2195

14  26.01.2023 OMV PETROM SA  BUCURESTI, Str. CORALILOR, Nr. 22, Jud. Bucuresti100442

15  26.01.2023 ORGANIZATIA UTILIZATORILOR
DE

 Gabrielescu, Str. ., Jud. Braila, C.P. 11757

16  26.01.2023 PAROHIA BORDEI VERDE  Bordei Verde, Str. Bisericii Sf.Dumitru, Nr. 1, Jud. Braila, C.P. 1101625

17  26.01.2023 Parohia Constantin Gabrielescu  Gabrielescu, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101623

18  26.01.2023 Parohia Liscoteanca  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101624

19  26.01.2023 PFA Dumitru I Marius  BRAILA, Str. C.A.Rosetti, Nr. 2, Jud. Braila101608

20  26.01.2023 PFA Micu Cornel Aurelian  BRAILA, Str. Delfinului, Nr. 5, Jud. Braila101607

21  26.01.2023 PFA Mitrea Laurentiu Andrei  Oprisenesti , Str. Oprisenesti , Nr. 91, Jud. Braila2064

22  26.01.2023 PFA MITREA STEFAN MARCEL  PLOPU, Nr. 473, Jud. BRAILA1924

23  26.01.2023 PFA MOISOIU FLORICA  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 38, Jud. Braila, C.P. 11895

24  26.01.2023 PFA Nazaru Oana  Bordei Verde, Str. Campului, Nr. 6, Jud. Braila, C.P. 11696

25  26.01.2023 PFA URSE STELUTA  Liscoteanca, Str. Caminului Cultural, Nr. 19, Jud. Braila, C.P. 11796

26  26.01.2023 RADIALL SERVICE SRL  Ianca, Str. Garii, Nr. 2, Jud. Braila100057

27  26.01.2023 S C AGRO MAINEDAS SRL  Bordei Verde, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101511
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28  26.01.2023 SC  COSTEF AGRIAUTO SRL  Liscoteanca, Str. Izlazului, Nr. 34, Jud. Braila, C.P. 11510

29  26.01.2023 SC  KC AGRO IANCA SRL  Ianca, Str. SAT PERISORU, CLADIREA 5, BIROUL 1 , Nr. 9, Jud. Braila100432

30  26.01.2023 SC ADOR CONS SRL  BRAILA, Str. UNIRII, Nr. 88, Jud. Braila101439

31  26.01.2023 SC AGRAR M SERV SRL  Liscoteanca, Str. Principala, Nr. 16, Jud. Braila, C.P. 1100447

32  26.01.2023 SC AGRI  TERENURI SA  BUCURESTI, Str. PIERRE DE CUBERTIN , Nr. 3-5, Et. 5, Jud. BUCURESTI100008

33  26.01.2023 SC AGRO GIUSFILI SRL  DUDESTI, Str. CVARTAL 70 PARCELA 548, Jud. BRAILA110001

34  26.01.2023 SC AGRO HAGIU SRL  INSURATEI, Str. TARLA 2 PARCELA 5, Jud. Braila100005

35  26.01.2023 SC AGRONOVA SRL  Brasov, Str. Ioan Clopotel, Nr. 14, Jud. Brasov100443

36  26.01.2023 SC AGROSUIN PROD SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 11896

37  26.01.2023 SC ALLFORYOU TRANSPORTER
SRL

 Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 45, Jud. Braila, C.P. 12261

38  26.01.2023 SC AQOPA SRL  BUCURESTI, SECTOR 1, Str. INTRAREA CATEDREI , Nr. 4, Et. 4, Ap. 4, Jud.
BUCURESTI

1561

39  26.01.2023 SC AYALON COMPANY  SRL  Bordei Verde, Str. Magazinelor, Nr. 42, Jud. Braila, C.P. 1101490

40  26.01.2023 SC A-Z MARKET CONSTRUCTION  Constanta, Str. Marc Aureliu, cam 17-18, , Nr. 18, Et. 1, Jud. Constanta100476

41  26.01.2023 SC BADALAND COMPANY SRL  Braila , Str. Rosiorilor , Nr. 3, Bl. A43, Sc. 3, Et. parter , Ap. 39, Jud. Braila2282

42  26.01.2023 SC BIOPAIESOL SRL  Gabrielescu, Str. Principala, Nr. 36, Jud. Braila, C.P. 1101263

43  26.01.2023 SC CALEDONIA IMPEX SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1100448

44  26.01.2023 SC COOP DE CONSUM  Bordei Verde, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1100056

45  26.01.2023 SC CORNIN GRUP SRL  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 2A, Jud. Braila, C.P. 1101246

46  26.01.2023 SC CRISTFLOR AGRO SRL  Liscoteanca, Str. Izlazului, Nr. 9, Jud. Braila, C.P. 1100042

47  26.01.2023 SC DOKTORALEC FARM SRL  BRAILA, Str. G-ral Gheorghe Avramescu , Nr. 1, Jud. Braila101510

48  26.01.2023 SC DOMUSAGRO SRL  Slobozia , Str. Soseaua Nordului , Bl. T1, Sc. A, Ap. 3, Jud. Ialomita100052

49  26.01.2023 SC DRAGOROD SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101190

50  26.01.2023 SC ENERGY FORCE SEVEN SRL  VOLUNTARI , Str. EROU IANCU NICOLAE, Nr. 75A, Bl. IX, Et. PARTER, Ap. BIROU
26, Jud. ILFOV

2302

51  26.01.2023 SC EUROPA CAPITAL SA  BUCURESTI, Str. PIERRE DE COUBERTIN, Nr. 3-5, Jud. BUCURESTI100439

52  26.01.2023 SC GABIROX SRL  Liscoteanca, Str. Muncii, Nr. 7, Jud. Braila, C.P. 1110010

53  26.01.2023 SC GHERGUDOR  AGRO SRL  Bordei Verde, Str. Dacului, Nr. 26, Jud. Braila, C.P. 1101267

54  26.01.2023 Sc Ghergutrans Logistic SRL  Bordei Verde, Str. Dacului, Nr. 13, Jud. Braila, C.P. 11659

55  26.01.2023 SC H.G. BEAUTY SMILE DENT SRL  Galati , Str. 8 Martie, Nr. 33-35, Bl. Mansarda, Jud. Galati2323

56  26.01.2023 SC HORSHOLT KAREN SNC  Slobozia , Str. Soseaua Nordului , Bl. T1, Sc. A, Et. PARTER, Ap. 3, Jud. Ialomita100441

57  26.01.2023 SC IERNAD AGRO SRL  Bordei Verde , Str. Zorilor , Nr. 48, Jud. Braila100027

58  26.01.2023 SC KAMPARO INVESTEMENT SRL  Bucuresti , Str. Frumoasa  sector 1  zona A modul 1.2, Nr. 30, Et. 1, Jud. Bucuresti100050

59  26.01.2023 SC LORDAV COM SRL  Bordei Verde, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1100460

60  26.01.2023 SC LUIZDELEX SERV S R L  Bordei Verde, Str. ., Nr. P  108, Jud. Braila, C.P. 11738

61  26.01.2023 SC MIR.EL ROITA SRL  TIMISOARA, Str. GEORGE RANETTI      BIROUL 12, Nr. 28, Jud. TIMIS110003

62  26.01.2023 SC MITEDOMAR IMPEX SRL  Mircea Voda , Str. CVARTAL 6, Jud. Braila100020

63  26.01.2023 SC MOVILAGRAR SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 11956

64  26.01.2023 SC NICORESCU COM AGRO SRL  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 44, Jud. Braila, C.P. 1100451
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65  26.01.2023 SC PISTEA COM SRL  Bordei Verde, Str. Zorilor, Nr. 48, Jud. Braila, C.P. 1100040

66  26.01.2023 SC PRUTUL SA  GALATI, Str. ANA IPATESCU, Nr. 12, Jud. GALATI100041

67  26.01.2023 SC ROMARTA INDUSTRIAL SA  Bucuresti , Str. Bd. Pierre de Coubertin sector 2, Nr. cam 5R, Et. 5, Jud. Bucuresti100009

68  26.01.2023 SC TRAMOVAL INVEST SRL  Tichilesti, Str. Mihai Eminescu costructia C3  camera 1 , Nr. 5A, Jud. Braila110002

69  26.01.2023 SC VALCARM COM SRL  Bordei Verde, Str. Magazinelor, Jud. Braila, C.P. 1101070

70  26.01.2023 SC XALANDINE SPORT
MANAGEMENT SRL

 Bucuresti, Str. Henri Coanda    sector 1, Nr. 27, Et. 3, Ap.  CAMERA 2 , Jud. Bucuresti101416

71  26.01.2023 SCOALA CU CLASELE I-VII
LISCOTEANCA

 Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101699

72  26.01.2023 Scoala Generala Gabrielescu  Gabrielescu, Str. Scolii, Jud. Braila, C.P. 1100039

73  26.01.2023 Scoala Gimnaziala Bordei Verde  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 35, Jud. Braila, C.P. 1110200

74  26.01.2023 SERBAN IONEL  ELENA II  Bordei Verde, Str. Stadionului, Nr. 1, Jud. Braila, C.P. 11996

75  26.01.2023 STEFARMIDIA SRL  Bordei Verde, Str. Stadionului, Nr. 2, Jud. Braila, C.P. 1100153

76  26.01.2023 U.A.T. BORDEI VERDE  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 33, Jud. Braila, C.P. 11940

77  26.01.2023 RADIALL SERVICE SRL  Ianca, Str. Garii, Nr. 2, Jud. Braila100057

78  26.01.2023 SC H.G. BEAUTY SMILE DENT SRL  Galati , Str. 8 Martie, Nr. 33-35, Bl. Mansarda, Jud. Galati2323

79  26.01.2023 SC DOKTORALEC FARM SRL  BRAILA, Str. G-ral Gheorghe Avramescu , Nr. 1, Jud. Braila101510

80  26.01.2023 SC DOKTORALEC FARM SRL  BRAILA, Str. G-ral Gheorghe Avramescu , Nr. 1, Jud. Braila101510

81  26.01.2023 SC DOKTORALEC FARM SRL  BRAILA, Str. G-ral Gheorghe Avramescu , Nr. 1, Jud. Braila101510

82  26.01.2023 SC A-Z MARKET CONSTRUCTION  Constanta, Str. Marc Aureliu, cam 17-18, , Nr. 18, Et. 1, Jud. Constanta100476

83  26.01.2023 SC A-Z MARKET CONSTRUCTION  Constanta, Str. Marc Aureliu, cam 17-18, , Nr. 18, Et. 1, Jud. Constanta100476

84  27.01.2023 SC MIR.EL ROITA SRL  TIMISOARA, Str. GEORGE RANETTI      BIROUL 12, Nr. 28, Jud. TIMIS110003

88  1.02.2023 S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A.  Medias , Str. P-ta C.I. Motas , Nr. 1, Jud. Sibiu2213

131  1.02.2023 ARHIEPISCOPIA BUZAULUI SI
VRANCEI

 Buzau , Str. Aleea Episcopiei , Nr. 3, Jud. Buzau , C.P. cod 120024101611

327  1.02.2023 BUJOI V.RODICA - CMI  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 30, Jud. Braila, C.P. 1101638

413  1.02.2023 CEC Bank SA Suc Braila  BRAILA, Str. Independentei, Nr. 19-21, Bl. A2-A2, Jud. Braila100006

633  1.02.2023 Distributie Energie Electrica
Sucursala  de Distributie a Energiei
Electrice Braila

 Braila , Str. Plevna , Nr. 23, Jud. Braila244

979  1.02.2023 II ANDREI MARIAN  Bordei Verde, Str. Pomilor, Nr. 26, Jud. Braila, C.P. 11845

980  1.02.2023 II DOGARESCU LIPAN MARIOARA  Gabrielescu, Str. Principala, Nr. 69, Jud. Braila, C.P. 11760

981  1.02.2023 II ENISOR AURICA  Bordei Verde, Str. Magazinelor, Nr. 51, Jud. Braila, C.P. 1110012

982  1.02.2023 II GHEORGHE EMIL  Bordei Verde, Str. Politiei, Nr. 23, Jud. Braila, C.P. 11759

983  1.02.2023 II GURAU RELU SORINEL  Bordei Verde, Str. Ingusta, Nr. 24, Jud. Braila, C.P. 11748

984  1.02.2023 II MARDALE MARIAN  Gabrielescu, Str. Principala, Nr. 65, Jud. Braila, C.P. 11846

1067  1.02.2023 LNS CONSULTING SI
MANAGEMENT

 Bucuresti sector 2, Str. Nicolae Filipescu , Nr. 53-55, Bl. ., Sc. ., Et. 3, Ap. cam 9, Jud.
Bucuresti

2195

1673  1.02.2023 OMV PETROM SA  BUCURESTI, Str. CORALILOR, Nr. 22, Jud. Bucuresti100442

1691  1.02.2023 ORGANIZATIA UTILIZATORILOR
DE

 Gabrielescu, Str. ., Jud. Braila, C.P. 11757

1725  1.02.2023 PAROHIA BORDEI VERDE  Bordei Verde, Str. Bisericii Sf.Dumitru, Nr. 1, Jud. Braila, C.P. 1101625

1726  1.02.2023 Parohia Constantin Gabrielescu  Gabrielescu, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101623

1727  1.02.2023 Parohia Liscoteanca  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101624
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1769  1.02.2023 PFA Dumitru I Marius  BRAILA, Str. C.A.Rosetti, Nr. 2, Jud. Braila101608

1770  1.02.2023 PFA Micu Cornel Aurelian  BRAILA, Str. Delfinului, Nr. 5, Jud. Braila101607

1771  1.02.2023 PFA Mitrea Laurentiu Andrei  Oprisenesti , Str. Oprisenesti , Nr. 91, Jud. Braila2064

1772  1.02.2023 PFA MITREA STEFAN MARCEL  PLOPU, Nr. 473, Jud. BRAILA1924

1773  1.02.2023 PFA MOISOIU FLORICA  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 38, Jud. Braila, C.P. 11895

1774  1.02.2023 PFA Nazaru Oana  Bordei Verde, Str. Campului, Nr. 6, Jud. Braila, C.P. 11696

1775  1.02.2023 PFA URSE STELUTA  Liscoteanca, Str. Caminului Cultural, Nr. 19, Jud. Braila, C.P. 11796

1865  1.02.2023 RADIALL SERVICE SRL  Ianca, Str. Garii, Nr. 2, Jud. Braila100057

1921  1.02.2023 S C AGRO MAINEDAS SRL  Bordei Verde, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101511

1922  1.02.2023 S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A.  Medias , Str. P-ta C.I. Motas , Nr. 1, Jud. Sibiu2213

1959  1.02.2023 SC  COSTEF AGRIAUTO SRL  Liscoteanca, Str. Izlazului, Nr. 34, Jud. Braila, C.P. 11510

1960  1.02.2023 SC  KC AGRO IANCA SRL  Ianca, Str. SAT PERISORU, CLADIREA 5, BIROUL 1 , Nr. 9, Jud. Braila100432

1961  1.02.2023 SC ADOR CONS SRL  BRAILA, Str. UNIRII, Nr. 88, Jud. Braila101439

1962  1.02.2023 SC AGRAR M SERV SRL  Liscoteanca, Str. Principala, Nr. 16, Jud. Braila, C.P. 1100447

1963  1.02.2023 SC AGRI  TERENURI SA  BUCURESTI, Str. PIERRE DE CUBERTIN , Nr. 3-5, Et. 5, Jud. BUCURESTI100008

1964  1.02.2023 SC AGRO GIUSFILI SRL  DUDESTI, Str. CVARTAL 70 PARCELA 548, Jud. BRAILA110001

1965  1.02.2023 SC AGRO HAGIU SRL  INSURATEI, Str. TARLA 2 PARCELA 5, Jud. Braila100005

1966  1.02.2023 SC AGRONOVA SRL  Brasov, Str. Ioan Clopotel, Nr. 14, Jud. Brasov100443

1967  1.02.2023 SC AGROSUIN PROD SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 11896

1968  1.02.2023 SC ALLFORYOU TRANSPORTER
SRL

 Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 45, Jud. Braila, C.P. 12261

1969  1.02.2023 SC AQOPA SRL  BUCURESTI, SECTOR 1, Str. INTRAREA CATEDREI , Nr. 4, Et. 4, Ap. 4, Jud.
BUCURESTI

1561

1970  1.02.2023 SC AYALON COMPANY  SRL  Bordei Verde, Str. Magazinelor, Nr. 42, Jud. Braila, C.P. 1101490

1971  1.02.2023 SC A-Z MARKET CONSTRUCTION  Constanta, Str. Marc Aureliu, cam 17-18, , Nr. 18, Et. 1, Jud. Constanta100476

1972  1.02.2023 SC BADALAND COMPANY SRL  Braila , Str. Rosiorilor , Nr. 3, Bl. A43, Sc. 3, Et. parter , Ap. 39, Jud. Braila2282

1973  1.02.2023 SC BIOPAIESOL SRL  Gabrielescu, Str. Principala, Nr. 36, Jud. Braila, C.P. 1101263

1974  1.02.2023 SC CALEDONIA IMPEX SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1100448

1975  1.02.2023 SC COOP DE CONSUM  Bordei Verde, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1100056

1976  1.02.2023 SC CORNIN GRUP SRL  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 2A, Jud. Braila, C.P. 1101246

1977  1.02.2023 SC CRISTFLOR AGRO SRL  Liscoteanca, Str. Izlazului, Nr. 9, Jud. Braila, C.P. 1100042

1978  1.02.2023 SC DOKTORALEC FARM SRL  BRAILA, Str. G-ral Gheorghe Avramescu , Nr. 1, Jud. Braila101510

1979  1.02.2023 SC DOMUSAGRO SRL  Slobozia , Str. Soseaua Nordului , Bl. T1, Sc. A, Ap. 3, Jud. Ialomita100052

1980  1.02.2023 SC DRAGOROD SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101190

1981  1.02.2023 SC ENERGY FORCE SEVEN SRL  VOLUNTARI , Str. EROU IANCU NICOLAE, Nr. 75A, Bl. IX, Et. PARTER, Ap. BIROU
26, Jud. ILFOV

2302

1982  1.02.2023 SC EUROPA CAPITAL SA  BUCURESTI, Str. PIERRE DE COUBERTIN, Nr. 3-5, Jud. BUCURESTI100439

1983  1.02.2023 SC GABIROX SRL  Liscoteanca, Str. Muncii, Nr. 7, Jud. Braila, C.P. 1110010

1984  1.02.2023 SC GHERGUDOR  AGRO SRL  Bordei Verde, Str. Dacului, Nr. 26, Jud. Braila, C.P. 1101267

1985  1.02.2023 Sc Ghergutrans Logistic SRL  Bordei Verde, Str. Dacului, Nr. 13, Jud. Braila, C.P. 11659
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1986  1.02.2023 SC H.G. BEAUTY SMILE DENT SRL  Galati , Str. 8 Martie, Nr. 33-35, Bl. Mansarda, Jud. Galati2323

1987  1.02.2023 SC HORSHOLT KAREN SNC  Slobozia , Str. Soseaua Nordului , Bl. T1, Sc. A, Et. PARTER, Ap. 3, Jud. Ialomita100441

1988  1.02.2023 SC IERNAD AGRO SRL  Bordei Verde , Str. Zorilor , Nr. 48, Jud. Braila100027

1989  1.02.2023 SC KAMPARO INVESTEMENT SRL  Bucuresti , Str. Frumoasa  sector 1  zona A modul 1.2, Nr. 30, Et. 1, Jud. Bucuresti100050

1990  1.02.2023 SC LORDAV COM SRL  Bordei Verde, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1100460

1991  1.02.2023 SC LUIZDELEX SERV S R L  Bordei Verde, Str. ., Nr. P  108, Jud. Braila, C.P. 11738

1992  1.02.2023 SC MIR.EL ROITA SRL  TIMISOARA, Str. GEORGE RANETTI      BIROUL 12, Nr. 28, Jud. TIMIS110003

1993  1.02.2023 SC MITEDOMAR IMPEX SRL  Mircea Voda , Str. CVARTAL 6, Jud. Braila100020

1994  1.02.2023 SC MOVILAGRAR SRL  Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 11956

1995  1.02.2023 SC PISTEA COM SRL  Bordei Verde, Str. Zorilor, Nr. 48, Jud. Braila, C.P. 1100040

1996  1.02.2023 SC PRUTUL SA  GALATI, Str. ANA IPATESCU, Nr. 12, Jud. GALATI100041

1997  1.02.2023 SC ROMARTA INDUSTRIAL SA  Bucuresti , Str. Bd. Pierre de Coubertin sector 2, Nr. cam 5R, Et. 5, Jud. Bucuresti100009

1998  1.02.2023 SC TRAMOVAL INVEST SRL  Tichilesti, Str. Mihai Eminescu costructia C3  camera 1 , Nr. 5A, Jud. Braila110002

1999  1.02.2023 SC VALCARM COM SRL  Bordei Verde, Str. Magazinelor, Jud. Braila, C.P. 1101070

2000  1.02.2023 SC XALANDINE SPORT
MANAGEMENT SRL

 Bucuresti, Str. Henri Coanda    sector 1, Nr. 27, Et. 3, Ap.  CAMERA 2 , Jud. Bucuresti101416

2018  1.02.2023 SCOALA CU CLASELE I-VII
LISCOTEANCA

 Liscoteanca, Str. ., Jud. Braila, C.P. 1101699

2019  1.02.2023 Scoala Generala Gabrielescu  Gabrielescu, Str. Scolii, Jud. Braila, C.P. 1100039

2020  1.02.2023 Scoala Gimnaziala Bordei Verde  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 35, Jud. Braila, C.P. 1110200

2031  1.02.2023 SERBAN IONEL  ELENA II  Bordei Verde, Str. Stadionului, Nr. 1, Jud. Braila, C.P. 11996

2107  1.02.2023 STEFARMIDIA SRL  Bordei Verde, Str. Stadionului, Nr. 2, Jud. Braila, C.P. 1100153

2232  1.02.2023 U.A.T. BORDEI VERDE  Bordei Verde, Str. Principala, Nr. 33, Jud. Braila, C.P. 11940
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Centralizatoare documente emise

Adresanti Nr. documente

     Total

          Persoane fizice

          Persoane juridice

159 

0 

159 

Per localitati Nr. documente

     Total 159 

          Bordei Verde 113 

          Gabrielescu 22 

          Liscoteanca 24 


